

Dinex Emission Holding A/S

Fynsvej 39, 5500 Middelfart

CVR-nr. 17 08 49 41

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021

Dirigent:

.....

Torben Staal Dinesen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dinex Emission Holding A/S
Adresse, postnr., by	Fynsvej 39, 5500 Middelfart
CVR-nr.	17 08 49 41
Stiftet	1. juni 1993
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Dinesen, formand Torben Staal Dinesen Simon Staal Dinesen Gustav Staal Dinesen
Direktion	Torben Staal Dinesen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Beretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 57.366 t.kr. mod et overskud på 55.571 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 374.452 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	3.754	4.776
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-940	-940
	Resultat før finansielle poster	2.814	3.836
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.004	44.215
3	Finansielle indtægter	12.047	11.008
4	Finansielle omkostninger	-1.151	-1.054
	Resultat før skat	58.714	58.005
5	Skat af årets resultat	-1.348	-2.434
	Årets resultat	57.366	55.571
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000	2.500
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	4.200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-26.108	49.407
	Overført resultat	73.474	-536
		57.366	55.571

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	50.202	46.065
		50.202	46.065
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.000	102.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder	226.244	249.769
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.847	10.847
		339.091	362.616
	Anlægsaktiver i alt	389.293	408.681
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	553	207
		553	207
	Værdipapirer og kapitalandele	44.149	37.185
	Likvide beholdninger	49.882	1.592
	Omsætningsaktiver i alt	94.584	38.984
	AKTIVER I ALT	483.877	447.665

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	25.000	25.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.299	49.407
	Overført resultat	316.153	258.708
	Foreslået udbytte	10.000	2.500
	Egenkapital i alt	374.452	335.615
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	106.614	105.774
	Skyldig selskabsskat	2.316	2.630
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.017
	Anden gæld	495	1.629
		109.425	112.050
	Gældsforpligtelser i alt	109.425	112.050
	PASSIVER I ALT	483.877	447.665

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	25.000	0	255.169	6.500	286.669
Overført via resultatdisponering	0	49.407	3.664	2.500	55.571
Valutakursregulering	0	0	4.075	0	4.075
Udbetalt udbytte	0	0	0	-6.500	-6.500
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-4.200	0	-4.200
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	49.407	258.708	2.500	335.615
Overført via resultatdisponering	0	-26.108	73.474	10.000	57.366
Valutakursregulering	0	0	-16.029	0	-16.029
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.500	-2.500
Egenkapital 31. december 2020	25.000	23.299	316.153	10.000	374.452

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dinex Emission Holding A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Husleje

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er husleje og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
---------------------	-------

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	4.047	3.008
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.000	8.000
	<u>12.047</u>	<u>11.008</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.056	1.048
Renteomkostninger i øvrigt	95	6
	<u>1.151</u>	<u>1.054</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.489	3.318
Årets regulering af udskudt skat	-346	-207
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-795	-677
	<u>1.348</u>	<u>2.434</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
t.kr.		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2020		47.005
Tilgange		5.077
Kostpris 31. december 2020		<u>52.082</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		940
Afskrivninger		940
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>50.202</u>
Afskrives over		<u>50 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	102.000	200.445	10.847	313.292
Tilgange	0	2.500	0	2.500
Kostpris 31. december 2020	102.000	202.945	10.847	315.792
Værdireguleringer				
1. januar 2020	0	49.324	0	49.324
Modtaget udbytte	0	-55.000	0	-55.000
Årets resultat	0	45.004	0	45.004
Egenkapitalregulering	0	-16.029	0	-16.029
Værdireguleringer				
31. december 2020	0	23.299	0	23.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	102.000	226.244	10.847	339.091

8 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 25.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	25.000	25.000
	25.000	25.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

10 Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i året ikke været transaktioner med nærtstående parter som ikke er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Dinesen

Bestyrelse

På vegne af: Dinex Emission Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-202392785028

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-03-25 10:15:59Z

NEM ID 

Torben Staal Dinesen

Direktion

På vegne af: Dinex Emission Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-563198156930

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-03-25 10:32:58Z

NEM ID 

Torben Staal Dinesen

Dirigent

På vegne af: Dinex Emission Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-563198156930

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-03-25 10:32:58Z

NEM ID 

Torben Staal Dinesen

Bestyrelse

På vegne af: Dinex Emission Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-563198156930

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-03-25 10:32:58Z

NEM ID 

Gustav Staal Dinesen

Bestyrelse

På vegne af: Dinex Emission Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-304825691578

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-29 10:39:24Z

NEM ID 

Simon Staal Dinesen

Bestyrelse

På vegne af: Dinex Emission Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-592123531053

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-07 19:33:16Z

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-08 14:25:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZKENH-ESAEU-E00KD-EX3V6-HNGES-PJJK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>